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Leszek Tytko i Przedsiębiorstwo Inwestycyjne PROXIMA-SERVICE Sp. z o.o. - to laureaci konkursu o honorowy
tytuł Przyjaciela Sportu za rok 2012. To prestiżowe wyróżnienie otrzymują corocznie osoby i firmy działające
na rzecz rozwijania i wspierania sportu w Krakowie. Uroczystość wręczenia tytułów odbyła się we wtorek (25
czerwca) w Magistracie.

„Serdecznie dziękuję laureatom – liderom wspierającym nas nie tylko finansowo ale także
merytorycznie. Bez takich Przyjaciół rozwój sportu w Krakowie nie byłby możliwy" – mówiła podczas
wtorkowej (25 czerwca) uroczystości Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i
Promocji Miasta.

Tytuły Przyjaciela Sportu są przyznawane w dwóch kategoriach: „za najciekawszą formę i efektywność
wspierania kultury fizycznej na terenie Gminy Miejskiej Kraków" oraz „za najwyższy wkład finansowy
w rozwijanie kultury fizycznej poprzez pomoc udzielaną sportowcom lub organizacjom sportowym
działającym na terenie Gminy Miejskiej Kraków".

W pierwszej kategorii laureatem został Leszek Tytko (zgłoszony przez Zarząd Wojewódzki
Małopolskiego TKKF), w drugiej Przedsiębiorstwo Inwestycyjne PROXIMA-SERVICE Sp. z o.o. (zgłoszone
przez Stowarzyszenie „Siemacha"). Laureaci otrzymali pamiątkowe statuetki i dyplomy.

Leszek Tytko został nagrodzony m.in. za to, że aktywne wspiera rozwój wszelkich form kultury
fizycznej na krakowskich osiedlach i w dzielnicach; jest długoletnim działaczem Towarzystwa
Krzewienia Kultury Fizycznej; tworzy warunki do rozwoju różnorodnych zainteresowań sportowych
m.in. w ramach programów: „Sport w rodzinie", „Sport wszystkich dzieci", „Wychowanie przez sport i
dla sportu"; wspierał inicjatywy budowy dwóch boisk wielofunkcyjnych, trialparku i skateparku
w Mistrzejowicach – jako radny tej dzielnicy; koordynował pracę grupy wolontariuszy przy
zabezpieczeniu trasy Cracovia Maraton, w latach 2005-12; stale współpracuje z Urzędem Miasta
Krakowa w realizacji miejskich programów rekreacyjo-sportowych; nieustannie pracuje społecznie na
rzecz krakowskiego sportu – jako doświadczony działacz, a także instruktor rekreacji, koszykówki, piłki
nożnej i siatkowej.

Przedsiębiorstwo Inwestycyjne PROXIMA-SERVICE Sp. z o.o. otrzymało nagrodę m.in. za to, że
wspiera tworzenie optymalnych warunków do uprawiania sportu w Centrum Rozwoju Com-Com Zone
Nowa Huta; współorganizuje wiele przedsięwzięć rekreacyjno-sportowych (m.in: „Juliada", „Już
pływam"); skutecznie popularyzuje sport jako metodę kształtowania osobowości i utrwalania wśród
młodych ludzi takich wartości jak: wytrwałość, uczciwość czy solidarność; umożliwiło realizację nowej
inicjatywy sportowej Stowarzyszenia Siemacha pn. Akademia Sportu PROGRES, której twarzą jest
Jerzy Dudek i której celem jest stworzenie młodym sportowcom profesjonalnych warunków do rozwoju
w sekcjach piłki nożnej, tenisa stołowego i pływania (obecnie w Akademii trenuje ponad 500 młodych
zawodników, których przyciąga atrakcyjna oferta, nowoczesna baza treningowa i wykwalifikowana
kadra).



Kandydatami do tytułu: Przyjaciel Sportu 2012 w kategorii „najciekawsza forma i efektywność
wspierania kultury fizycznej na terenie Gminy Miejskiej Kraków" byli również: Józef Bejnarowicz,
Sławomir Klekowski, Dorota Lipka-Nowak i Janusz Winnicki. W kategorii „najwyższy wkład finansowy w
rozwijanie kultury fizycznej poprzez pomoc udzielaną sportowcom lub organizacjom sportowym
działającym na terenie Miejskiej Gminy Kraków" do konkursu zgłoszono także firmę Raś & Raś
Accounting Sp. z o.o. i firmę Trendglass Sp. z o.o.".

Dodatkowe informacje o konkursie są dostępne na stronie:
www.krakow.pl/sport/3635,artykul,przyjaciel_sportu.html.
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